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نهادهای ایرانی از خدمات سفیر جمهوری اسلامی ایران در باكو تقدیر كردند

با حضور نماینده ولی فقیه در جمهوری آذربایجان، مسوولان نهادهای ایرانی و كاركنان سفارت ایران در باكو، از خدمات

'محمد باقر بهرامی' سفیر جمهوری اسلامی ایران در باكو تقدیر شد

عادلی/خبرگزاری آران
خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

با حضور نماینده ولی فقیه در جمهوری آذربایجان، مسوولان نهادهای ایرانی و كاركنان سفارت ایران در باكو، از خدمات &#39;محمد باقر بهرامی&#39; سفیر جمهوری اسلامی ایران در باكو تقدیر شد.

به گزارش آران نیوز به نقل از ایرنا، نماینده ولی فقیه در جمهوری آذربایجان در این مراسم گفت: انسانها در انجام وظیفه به سه گروه تقسیم می شوند، گروهی نه وظیفه شناس هستند و نه به وظیفه

خود، به خوبی عمل می كنند.

حجت الاسلام والمسلمین&#39; سید علی اكبر اوجاق نژاد &#39; اظهار داشت: دومین گروه، انسانهای وظیفه شناسی هستند، اما برای انجام وظیفه خود موانعی را دارند كه مانع از انجام وظیفه

آنان می شود.

وی با بیان اینكه سومین گروه هم به وظیفه خود عمل می كنند و به هیچ مانعی اعتنا نمی كنند، گفت: این افراد كسانی هستند كه در همه حال به وظیفه خود به هر قیمتی كه شده عمل می كنند.

نماینده ولی فقیه در جمهوری آذربایجان سپس از خدمات بیش از سه سال سفیر جمهوری اسلامی ایران در باكو، تقدیر كرد و افزود: ایشان در طی این مدت با تكلیف و انگیزه های الهی در سفارت

جمهوری اسلامی ایران در باكو، انجام وظیفه كردند.

رایزن فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران در باكو نیز با اشاره به خدمات ارزشمند سفیر ایران در باكو خاطر نشان كرد كه سفیر كشورمان در جمهوری آذربایجان همواره از برنامه های مختلف

فرهنگی ایران در باكو حمایت كرده و در تمام برنامه های فرهنگی حضور دایمی داشته اند.

&39#;ابراهیم نوری&#39; تصریح كرد: این مراسم فرصتی است تا تمام نهادهای ایرانی در جمهوری آذربایجان از خدمات محمد باقر بهرامی به عنوان یكی از خدمتگذاران نظام جمهوری اسلامی ایران

قدردانی كنند.

در ادامه این مراسم سفیر جمهوری اسلامی ایران نیز از همكاری تمام نهادهای ایرانی و ایرانیان مقیم جمهوری آذربایجان، قدردانی كرد و گفت: عشق ورزی به انسانها یك تكلیف الهی است و من در

طی این مدت، خدمت به مردم مسلمان جمهوری آذربایجان را وظیفه خود می دانستم.

&39#;محمد باقر بهرامی&#39; در عین حال تاكید كرد: امروز دنیا شاهد تحولات عظیمی است و ما ملزم هستیم تا كار خود را با عشق و علاقه ادامه دهیم.

وی یاد آور شد: تشخیص صحیح تكلیف و انجام وظیفه، انسان ها و مسلمانی را كه با نیت رضایت خدا، كاری را انجام می دهند، هیچ زمانی خسته نخواهد كرد.

وی تاكید كرد: امروز دیپلماسی در جهان نیازمند تغییرات اساسی است و ما الزاما به انجام تغییرات در این بخش هستیم و باید با اهتمام بیشتر وظایف خود را انجام دهیم، زیرا كسی كه به تحولات

دیپلماسی معتقد نباشد، نمی تواند به عنوان سرباز نظام اسلامی خدمت كند.

بهرامی با بیان اینكه احتمال خطا در انجام وظایف وجود دارد، گفت: خدا را شاكرم بر اساس تكلیف این مسئولیت را پذیرفتم و در طی این مدت به وظایف خود عمل كردم و از تمام ایرانیان مقیم

جمهوری آذربایجان حلالیت می طلبم.

در پایان این مراسم كه شامگاه چهارشنبه در رایزنی فرهنگی سفارت جمهوری اسلامی ایران برگزار شد، برخی از مسئولان نهادهای ایرانی و كاركنان سفارت ایران در باكو، از خدمات سفیر جمهوری

اسلامی ایران در جمهوری آذربایجان تقدیر كردند./ع
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